

三、投标报价表

投标报价汇总表

项目名称：鲁山县文化广电和旅游局-河南尧山文化旅游生态综合体项目-停车场及配套设施项目

| 序号                | 项目               | 报价           | 备注 |
|-------------------|------------------|--------------|----|
| 1                 | 设备               | 3780000.00 元 | 无  |
| 2                 | 备品备件、专用工具和专用试验仪器 | 0            | 无  |
| 3                 | 服务费              | 0            | 无  |
| 投标总报价： 总计 (1+2+3) |                  | 3780000.00 元 |    |

投标人名称：中电信数智科技有限公司（盖投标单位公章电子印章）

法定代表人/授权代表：李俊（签字或 CA 电子签章）

日期： 2025 年 01 月 07 日

投标货物分项报价表

项目名称: 鲁山县文化广电和旅游局-河南尧山文化旅游生态综合体项目-停车场及配套设施项目

[货币单位: 人民币元]

| 1        | 2    | 3                | 4              | 5   | 6   | 7   | 8   | 9    | 10           | 11 | 12  | 13         |
|----------|------|------------------|----------------|-----|-----|-----|-----|------|--------------|----|-----|------------|
| 货物名称     | 品牌   | 规格型号             | 制造商            | 出厂价 | 运输费 | 保险费 | 装卸费 | 其他费用 | 设备单价         | 单位 | 数量  | 设备总价       |
|          |      |                  |                |     |     |     |     |      | (现场落地/车板价)   |    |     | (现场落地/车板价) |
|          |      |                  |                |     |     |     |     |      | 10=5+6+7+8+9 |    |     | 13=12×10   |
| 一、视频监控系统 |      |                  |                |     |     |     |     |      |              |    |     |            |
| 1.1 前端设备 |      |                  |                |     |     |     |     |      |              |    |     |            |
| 室外枪机     | 海康威视 | DS-IPC-B12HV3-1A | 杭州海康威视数字技术有限公司 | /   | /   | /   | /   | /    | 220.00       | 台  | 326 | 71720.00   |
| 室外球机     | 海康威视 | DS-2DC6223IW-D   | 杭州海康威视数字技术有限公司 | /   | /   | /   | /   | /    | 500.00       | 台  | 21  | 10500.00   |
| 枪机电源     | 海康威视 | 12V2A            | 杭州海康威视数字技术有限公司 | /   | /   | /   | /   | /    | 15.00        | 台  | 304 | 4560.00    |
| 接入交换机    | 锐捷   | RG-ES209C-P      | 锐捷网络股份有限公司     | /   | /   | /   | /   | /    | 240.00       | 台  | 109 | 26160.00   |
| 光纤盒      | 绿色华普 | S906             | 广东绿色华普线缆有限公司   | /   | /   | /   | /   | /    | 200.00       | 个  | 109 | 21800.00   |

|                 |      |             |                |   |   |   |   |   |          |   |       |          |
|-----------------|------|-------------|----------------|---|---|---|---|---|----------|---|-------|----------|
| 室外防水箱           | 华为   | 400*300*180 | 华为技术有限公司       | / | / | / | / | / | 50.00    | 个 | 109   | 5450.00  |
| 监控立杆 (3.5m)     | 绿色华普 | LH-D3.5     | 广东绿色华普线缆有限公司   | / | / | / | / | / | 200.00   | 件 | 135   | 27000.00 |
| 监控立杆 (6m)       | 绿色华普 | LH-D6       | 广东绿色华普线缆有限公司   | / | / | / | / | / | 300.00   | 件 | 28    | 8400.00  |
| 光交接箱            | 绿色华普 | S072        | 广东绿色华普线缆有限公司   | / | / | / | / | / | 350.00   | 个 | 3     | 1050.00  |
| 24 芯单模光缆        | 惠诚粤缆 | GYTS-24B1.3 | 广东惠诚电缆有限公司     | / | / | / | / | / | 5.00     | 米 | 2100  | 10500.00 |
| 12 芯单模光缆        | 惠诚粤缆 | GYTS-12B1.3 | 广东惠诚电缆有限公司     | / | / | / | / | / | 3.00     | 米 | 20100 | 60300.00 |
| 网线              | 惠诚粤缆 | UTP-5E      | 广东惠诚电缆有限公司     | / | / | / | / | / | 3.00     | 米 | 10200 | 30600.00 |
| 电源线             | 惠诚粤缆 | RVV2*4      | 广东惠诚电缆有限公司     | / | / | / | / | / | 15.00    | 米 | 2950  | 44250.00 |
| 电源线             | 惠诚粤缆 | RVV2*2.5    | 广东惠诚电缆有限公司     | / | / | / | / | / | 5.00     | 米 | 7700  | 38500.00 |
| <b>1.2 中心设备</b> |      |             |                |   |   |   |   |   |          |   |       |          |
| 存储一体机           | 海康威视 | DS-A80348S  | 杭州海康威视数字技术有限公司 | / | / | / | / | / | 15000.00 | 台 | 1     | 15000.00 |

|          |            |      |                        |                  |   |   |   |   |   |           |   |    |            |
|----------|------------|------|------------------------|------------------|---|---|---|---|---|-----------|---|----|------------|
| 企业硬盘     |            | 希捷   | ST6000                 | 希捷               | / | / | / | / | / | 2200.00   | 台 | 42 | 50400.00   |
| 视频综合管理平台 | 视频综合管理平台   | 电信   | 定制                     | 中电信数智科技有限公司      | / | / | / | / | / | 900000.00 | 项 | 2  | 1800000.00 |
|          | 视频综合管理平台辅材 | 电信   | 定制                     | 中电信数智科技有限公司      | / | / | / | / | / | 100000.00 | 项 | 1  | 100000.00  |
| 服务器      |            | 海康威视 | DS-VE21S               | 杭州海康威视数字技术股份有限公司 | / | / | / | / | / | 18000.00  | 台 | 1  | 18000.00   |
| 解码器      |            | 灵科   | LV6100T                | 深圳灵科科技有限公司       | / | / | / | / | / | 8000.00   | 台 | 1  | 8000.00    |
| 55寸液晶屏   |            | 创维   | A155EX-DS              | 创维集团有限公司         | / | / | / | / | / | 4000.00   | 台 | 9  | 36000.00   |
| 大屏支架     |            | 泰安   | TA01                   | 郑州泰安机柜设备有限公司     | / | / | / | / | / | 2000.00   | 套 | 1  | 2000.00    |
| HDMI 线缆  |            | 蓝荧   | LY-HDMI10              | 深圳蓝荧专显科技有限公司     | / | / | / | / | / | 150.00    | 套 | 9  | 1350.00    |
| 接入交换机    |            | 锐捷   | RG-NBS3100-24GT4SFP-V2 | 锐捷网络股份有限公司       | / | / | / | / | / | 2500.00   | 台 | 1  | 2500.00    |
| 汇聚交换机    |            | 锐捷   | RG-NBS5710-24GT4SFP-E  | 锐捷网络股份有限公司       | / | / | / | / | / | 8500.00   | 台 | 2  | 17000.00   |

|           |      |           |                  |   |   |   |   |   |          |   |    |          |
|-----------|------|-----------|------------------|---|---|---|---|---|----------|---|----|----------|
| 光纤配线架     | 绿色华普 | LH-P24    | 广东绿色华普线缆有限公司     | / | / | / | / | / | 450.00   | 个 | 2  | 900.00   |
| 网络配线架     | 绿色华普 | LH-P24    | 广东绿色华普线缆有限公司     | / | / | / | / | / | 650.00   | 个 | 1  | 650.00   |
| 光纤跳线      | 绿色华普 | S931-OM2  | 广东绿色华普线缆有限公司     | / | / | / | / | / | 20.00    | 条 | 16 | 320.00   |
| 网络跳线      | 绿色华普 | S6300-GY  | 广东绿色华普线缆有限公司     | / | / | / | / | / | 10.00    | 条 | 10 | 100.00   |
| 视频机柜      | 银洲   | YZ8842    | 河北银洲机柜有限公司       | / | / | / | / | / | 3000.00  | 台 | 1  | 3000.00  |
| 控制电脑      | 联想   | M4500     | 联想股份有限公司         | / | / | / | / | / | 4000.00  | 台 | 1  | 4000.00  |
| 2.5D 监控地图 | 海康威视 | DS-VE21S  | 杭州海康威视数字技术股份有限公司 | / | / | / | / | / | 40000.00 | 个 | 1  | 40000.00 |
| 1.3 分控中心  |      |           |                  |   |   |   |   |   |          |   |    |          |
| 解码器       | 灵科   | LV6100T   | 深圳灵科科技有限公司       | / | / | / | / | / | 8000.00  | 台 | 1  | 8000.00  |
| 55 寸液晶屏   | 创维   | A155EX-DS | 创维集团有限公司         | / | / | / | / | / | 3000.00  | 台 | 9  | 27000.00 |
| 大屏支架      | 泰安   | TA01      | 郑州泰安机柜设备有限公司     | / | / | / | / | / | 5000.00  | 套 | 1  | 5000.00  |

|                      |      |                        |              |   |   |   |   |   |         |   |    |         |
|----------------------|------|------------------------|--------------|---|---|---|---|---|---------|---|----|---------|
| HDMI 线缆              | 蓝荧   | LY-HDMI10              | 深圳蓝荧专显科技有限公司 | / | / | / | / | / | 150.00  | 套 | 9  | 1350.00 |
| 控制电脑                 | 联想   | M4500                  | 联想集团股份有限公司   | / | / | / | / | / | 4000.00 | 台 | 1  | 4000.00 |
| 汇聚交换机                | 锐捷   | RG-NBS5710-24GT4SFP-E  | 锐捷网络股份有限公司   | / | / | / | / | / | 8500.00 | 台 | 1  | 8500.00 |
| 接入交换机                | 锐捷   | RG-NBS3100-24GT4SFP V2 | 锐捷网络股份有限公司   | / | / | / | / | / | 2500.00 | 台 | 1  | 2500.00 |
| 光纤配线架                | 绿色华普 | LHP24                  | 广东绿色华普线缆有限公司 | / | / | / | / | / | 450.00  | 台 | 1  | 450.00  |
| 网络配线架                | 绿色华普 | LHP24                  | 广东绿色华普线缆有限公司 | / | / | / | / | / | 650.00  | 台 | 1  | 650.00  |
| 光纤跳线                 | 绿色华普 | S931-OM2               | 广东绿色华普线缆有限公司 | / | / | / | / | / | 15.00   | 条 | 20 | 300.00  |
| 网络跳线                 | 绿色华普 | S6300-GY               | 广东绿色华普线缆有限公司 | / | / | / | / | / | 12.00   | 条 | 10 | 120.00  |
| 机柜                   | 银洲   | YZ8842                 | 河北银洲机柜有限公司   | / | / | / | / | / | 3000.00 | 个 | 1  | 3000.00 |
| <b>1.4 增加局域网分控中心</b> |      |                        |              |   |   |   |   |   |         |   |    |         |
| 解码器                  | 灵科   | LV6100T                | 深圳灵科科技有限公司   | / | / | / | / | / | 8000.00 | 台 | 1  | 8000.00 |

|                 |      |                        |              |   |   |   |   |   |         |   |    |          |
|-----------------|------|------------------------|--------------|---|---|---|---|---|---------|---|----|----------|
| HDMI 线缆         | 蓝荧   | LY-HDMI10              | 深圳蓝荧专显科技有限公司 | / | / | / | / | / | 150.00  | 套 | 5  | 750.00   |
| 控制电脑            | 联想   | M4500                  | 联想集团股份有限公司   | / | / | / | / | / | 4000.00 | 台 | 1  | 4000.00  |
| 汇聚交换机           | 锐捷   | RG-NBS5710-24GT4SFP-E  | 锐捷网络股份有限公司   | / | / | / | / | / | 8500.00 | 台 | 1  | 8500.00  |
| 接入交换机           | 锐捷   | RG-NBS3100-24GT4SFP V2 | 锐捷网络股份有限公司   | / | / | / | / | / | 2500.00 | 台 | 1  | 2500.00  |
| 光纤配线架           | 绿色华普 | LHP24                  | 广东绿色华普线缆有限公司 | / | / | / | / | / | 450.00  | 个 | 1  | 450.00   |
| 网络配线架           | 绿色华普 | LHP24                  | 广东绿色华普线缆有限公司 | / | / | / | / | / | 650.00  | 个 | 1  | 650.00   |
| 光纤跳线            | 绿色华普 | S931-OM2               | 广东绿色华普线缆有限公司 | / | / | / | / | / | 15.00   | 条 | 5  | 75.00    |
| 网络跳线            | 绿色华普 | S6300-GY               | 广东绿色华普线缆有限公司 | / | / | / | / | / | 15.00   | 条 | 5  | 75.00    |
| 机柜              | 银洲   | YZ8842                 | 河北银洲机柜有限公司   | / | / | / | / | / | 3000.00 | 个 | 1  | 3000.00  |
| <b>二、周界报警系统</b> |      |                        |              |   |   |   |   |   |         |   |    |          |
| 红外入侵探测器         | 美安   | ABE                    | 深圳美安科技有限公司   | / | / | / | / | / | 850.00  | 台 | 44 | 37400.00 |

|          |      |          |              |   |   |   |   |   |         |   |      |          |
|----------|------|----------|--------------|---|---|---|---|---|---------|---|------|----------|
| 防区模块     | 客欧   | KD1P     | 上海客欧电子科技有限公司 | / | / | / | / | / | 120.00  | 个 | 23   | 2760.00  |
| 报警主机     | 客欧   | X3       | 上海客欧电子科技有限公司 | / | / | / | / | / | 2500.00 | 台 | 1    | 2500.00  |
| 报警输入输出模块 | 客欧   | KD1P     | 上海客欧电子科技有限公司 | / | / | / | / | / | 300.00  | 个 | 1    | 300.00   |
| 报警按钮     | 客欧   | K316     | 上海客欧电子科技有限公司 | / | / | / | / | / | 80.00   | 个 | 1    | 80.00    |
| 声光报警器    | 客欧   | K103     | 上海客欧电子科技有限公司 | / | / | / | / | / | 60.00   | 个 | 2    | 120.00   |
| IP 广播主机  | BATQ | 定制       | BATQ         | / | / | / | / | / | 7500.00 | 台 | 1    | 7500.00  |
| 前置放大器    | BATQ | L2311    | BATQ         | / | / | / | / | / | 900.00  | 台 | 1    | 900.00   |
| 寻呼话筒     | BATQ | VS702    | BATQ         | / | / | / | / | / | 1200.00 | 台 | 2    | 2400.00  |
| 网络功放     | BATQ | VS7350   | BATQ         | / | / | / | / | / | 1500.00 | 台 | 6    | 9000.00  |
| 扬声器      | BATQ | YH100    | BATQ         | / | / | / | / | / | 400.00  | 台 | 10   | 4000.00  |
| 广播线      | 惠诚电缆 | RVVP*2.5 | 广东惠诚电缆有限公司   | / | / | / | / | / | 7.00    | 米 | 2000 | 14000.00 |
| 信号线      | 惠诚电缆 | RVVP*1.5 | 广东惠诚电缆有限公司   | / | / | / | / | / | 5.00    | 米 | 150  | 750.00   |
| 三、智能充电系统 |      |          |              |   |   |   |   |   |         |   |      |          |

|               |      |             |              |   |   |   |   |   |          |   |      |           |
|---------------|------|-------------|--------------|---|---|---|---|---|----------|---|------|-----------|
| 立柱充电桩         | 烁飞   | SFBZ-7KW    | 郑州烁飞电子科技有限公司 | / | / | / | / | / | 7000.00  | 台 | 16   | 112000.00 |
| 立柱            | 烁飞   | PJ-LZ       | 郑州烁飞电子科技有限公司 | / | / | / | / | / | 750.00   | 根 | 16   | 12000.00  |
| 快充充电桩         | 烁飞   | SFDC120KW.2 | 郑州烁飞电子科技有限公司 | / | / | / | / | / | 8000.00  | 台 | 4    | 32000.00  |
| 智能充电系统平台      | 烁飞   | 定制          | 郑州烁飞电子科技有限公司 | / | / | / | / | / | 20000.00 | 项 | 1    | 20000.00  |
| 电缆            | 惠诚电缆 | RVV3*10     | 广东惠诚电缆有限公司   | / | / | / | / | / | 10.00    | 米 | 1600 | 16000.00  |
| 四、综合管路        |      |             |              |   |   |   |   |   |          |   |      |           |
| PE60          | 豪家   | HJ-60       | 安徽豪家管业有限公司   | / | / | / | / | / | 8.00     | 米 | 6570 | 52560.00  |
| PE40          | 豪家   | HJ-40       | 安徽豪家管业有限公司   | / | / | / | / | / | 6.00     | 米 | 3600 | 21600.00  |
| KBG 管         | 友泰   | YT-32       | 友泰（天津）管业有限公司 | / | / | / | / | / | 10.00    | 米 | 4700 | 47000.00  |
| 五、智能停车系统      |      |             |              |   |   |   |   |   |          |   |      |           |
| 5.1 一卡通管理中心设备 |      |             |              |   |   |   |   |   |          |   |      |           |
| 车牌识别系统一体机     | 耀停车  | BY-MT       | 深圳博耀智能科技有限公司 | / | / | / | / | / | 3600.00  | 套 | 9    | 32400.00  |

|                   |      |             |              |   |   |   |   |   |          |   |    |          |
|-------------------|------|-------------|--------------|---|---|---|---|---|----------|---|----|----------|
| 单杆直杆闸机            | 耀停车  | BY-H001     | 深圳博耀智能科技有限公司 | / | / | / | / | / | 1250.00  | 套 | 9  | 11250.00 |
| 一键呼叫可视对讲          | 耀停车  | BY-YTJ      | 深圳博耀智能科技有限公司 | / | / | / | / | / | 1200.00  | 台 | 16 | 19200.00 |
| 地感探测器             | 耀停车  | BY-FZ       | 深圳博耀智能科技有限公司 | / | / | / | / | / | 1000.00  | 台 | 9  | 9000.00  |
| ETC 读头            | 耀停车  | EPark-A002  | 深圳博耀智能科技有限公司 | / | / | / | / | / | 2600.00  | 台 | 6  | 15600.00 |
| ETC 车道管理器         | 耀停车  | EPark-A003  | 深圳博耀智能科技有限公司 | / | / | / | / | / | 1600.00  | 台 | 6  | 9600.00  |
| <b>5.2 管理中心设备</b> |      |             |              |   |   |   |   |   |          |   |    |          |
| 管理电脑              | 联想   | M4500       | 联想集团股份有限公司   | / | / | / | / | / | 4000.00  | 台 | 2  | 8000.00  |
| 网络交换机             | 光训光电 | GMA-WS01-8E | 郑州光训光电科技有限公司 | / | / | / | / | / | 300.00   | 台 | 4  | 1200.00  |
| 停车场管理超级黑盒         | 耀停车  | BY-PA-ZD201 | 深圳博耀智能科技有限公司 | / | / | / | / | / | 5000.00  | 台 | 3  | 15000.00 |
| 无人值守中央监控控制器       | 耀停车  | BY-PA-ZD301 | 深圳博耀智能科技有限公司 | / | / | / | / | / | 18000.00 | 台 | 1  | 18000.00 |
| 对讲管理中心机           | 耀停车  | DH-Z19G1    | 深圳博耀智能科技有限公司 | / | / | / | / | / | 7000.00  | 台 | 1  | 7000.00  |

|                   |      |           |               |   |   |   |   |   |          |   |    |          |
|-------------------|------|-----------|---------------|---|---|---|---|---|----------|---|----|----------|
| <b>5.3 其它配套设施</b> |      |           |               |   |   |   |   |   |          |   |    |          |
| 安全岛               | 定制   | 定制        | 定制            | / | / | / | / | / | 10000.00 | 个 | 8  | 80000.00 |
| 防撞护栏              | 捷拓智  | JT-4      | 河南省捷拓智能科技有限公司 | / | / | / | / | / | 1000.00  | 根 | 16 | 16000.00 |
| 隔离护栏              | 捷拓智  | JT-6      | 河南省捷拓智能科技有限公司 | / | / | / | / | / | 700.00   | 根 | 30 | 21000.00 |
| 减速带               | 捷拓智  | JT-1      | 河南省捷拓智能科技有限公司 | / | / | / | / | / | 200.00   | 米 | 48 | 9600.00  |
| 岗亭                | 千豪   | ZQ-2*3    | 河南茂丰机电有限公司    | / | / | / | / | / | 10000.00 | 套 | 2  | 20000.00 |
| 线缆                | 惠诚电缆 | RVV2*4    | 深圳宝训实业有限公司    | / | / | / | / | / | 300.00   | 批 | 1  | 300.00   |
| 电脑                | 联想   | M4500     | 联想集团股份有限公司    | / | / | / | / | / | 4000.00  | 台 | 5  | 20000.00 |
| 办公桌               | 金戈安  | SM-2.4    | 河北金戈安家具有限公司   | / | / | / | / | / | 950.00   | 套 | 2  | 1900.00  |
| <b>5.4 区位引导后台</b> |      |           |               |   |   |   |   |   |          |   |    |          |
| 区位引导服务器           | 图云物联 | TY4932-JT | 河南图云物联科技有限公司  | / | / | / | / | / | 9000.00  | 台 | 1  | 9000.00  |

|            |      |             |              |   |   |   |   |   |          |   |    |            |
|------------|------|-------------|--------------|---|---|---|---|---|----------|---|----|------------|
| 区位引导探头     | 图云物联 | TY-LS400    | 河南图云物联科技有限公司 | / | / | / | / | / | 1850.00  | 台 | 32 | 59200.00   |
| 区位引导总线管理器  | 图云物联 | TY-G7000-CW | 河南图云物联科技有限公司 | / | / | / | / | / | 2500.00  | 台 | 6  | 15000.00   |
| 5.5 区位引导显示 |      |             |              |   |   |   |   |   |          |   |    |            |
| 一级诱导屏      | 图云物联 | TY-YD-L1    | 河南图云物联科技有限公司 | / | / | / | / | / | 18000.00 | 个 | 4  | 72000.00   |
| 二级诱导屏      | 图云物联 | TY-YD-L2    | 河南图云物联科技有限公司 | / | / | / | / | / | 8000.00  | 个 | 16 | 128000.00  |
| 三级诱导屏      | 图云物联 | TY-YD-L3    | 河南图云物联科技有限公司 | / | / | / | / | / | 6000.00  | 个 | 26 | 156000.00  |
| 辅材         | 定制   | 定制          | 定制           | / | / | / | / | / | 2000.00  | 批 | 1  | 2000.00    |
| 六、其他配套安装费  |      |             |              |   |   |   |   |   |          |   |    |            |
| 配套安装服务     | 定制   | 定制          | 定制           | / | / | / | / | / | 80000.00 | 项 | 1  | 80000.00   |
| 总计         |      |             |              |   |   |   |   |   |          |   |    | 3780000.00 |

投标人单位名称：中电信数智科技有限公司（盖投标单位公章电子印章）

法定代表人或其授权代表：李忠（签字或CA电子签章）

日期：2025 年 01 月 07 日

注：1、此表为报价表之设备分项报价表。

2、所报内容需参照招标文件及采购需求相关条款的要求。

备品备件、专用工具和专用试验仪器分项报价表

项目名称：鲁山县文化广电和旅游局-河南尧山文化旅游生态综合体项目-停车场及配套设施项目 [货币单位：人民币元]

| 1    | 2  | 3    | 4           | 5   | 6   | 7   | 8   | 9    | 10                                     | 11 | 12 | 13                                 |
|------|----|------|-------------|-----|-----|-----|-----|------|----------------------------------------|----|----|------------------------------------|
| 货物名称 | 品牌 | 规格型号 | 制造商         | 出厂价 | 运输费 | 保险费 | 装卸费 | 其他费用 | 设备单价<br>(现场落地/车<br>载价)<br>10=5+6+7+8+9 | 单位 | 数量 | 设备总价<br>(现场落地/<br>车载价)<br>13=12×10 |
| 螺丝刀  | 电信 | 电信定制 | 中电信数智科技有限公司 | /   | /   | /   | /   | /    | /                                      | 个  | 10 | 我公司免费提供                            |
| 扳手   |    |      |             | /   | /   | /   | /   | /    | /                                      | 个  | 10 |                                    |
| 钳子   |    |      |             | /   | /   | /   | /   | /    | /                                      | 个  | 10 |                                    |
| 电线   |    |      |             | /   | /   | /   | /   | /    | /                                      | 条  | 若干 |                                    |
| 插座   |    |      |             | /   | /   | /   | /   | /    | /                                      | 个  | 8  |                                    |
| 电源开关 |    |      |             | /   | /   | /   | /   | /    | /                                      | 个  | 8  |                                    |
| 专用油脂 |    |      |             | /   | /   | /   | /   | /    | /                                      | 个  | 若干 |                                    |
| 电钻   |    |      |             | /   | /   | /   | /   | /    | /                                      | 个  | 10 |                                    |

投标人单位名称：中电信数智科技有限公司（盖投标单位公章电子印章）

法定代表人或其授权代表：李忠（签字或CA电子签章）

日期：2025 年 01 月 07 日

注：1、此表为报价汇总表之备品备件、专用工具和专用试验仪器分项报价表。

2、所报内容详见采购需求相关条款的要求。

服务费分项报价表

项目名称: 嵩山县文化广电和旅游局-河南尧山文化旅游生态综合体项目-停车场及配套设施项目 [货币单位: 人民币元]

| 项号 | 服务内容         | 数量 | 单价 | 总价 | 备注 |
|----|--------------|----|----|----|----|
| 1  | 设计联络         | 1  | 0  | 0  | 无  |
| 2  | 相关服务         | 1  | 0  | 0  | 无  |
| 3  | 安装调试 (或安装督导) | 1  | 0  | 0  | 无  |
| 4  | 培训           | 1  | 0  | 0  | 无  |
| 5  | 配合费用         | 1  | 0  | 0  | 无  |
| 合计 |              |    |    | 0  |    |

投标人单位名称: 中数信数智科技有限公司 (盖投标单位公章电子印章)

法定代表人或其授权代表: 李忠 (签字或 CA 电子签章)

日期: 2025 年 01 月 07 日

注: 1、此表为报价汇总表之服务费分项报价表。上述服务项目应由投标人根据投标人的经验及本招标项目的特点进行合理报价, 上述服务项目的报价基准, 参见“采购需求”的要求。

2、投标人所涉及的所有服务费用均应含在此报价表中